АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022 №581
г. Качканар

О внесении изменений в Лимитыпотребления топливно-энергетических
ресурсов для учреждений, финансируемыхза счет средств бюджета

Качканарского городского округа (в натуральном выражении),на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности ио
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,с
учетом требований постановления Главы Качканарского городского округа от
29.04.2009 № 364 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет
средств бюджета Качканарского городского округа», рассмотрев письмо
Муниципального общеобразовательного учреждения «ЛИЦЕЙ №6»от 22.04.2022
№ 165, в целях корректировки лимитов потребления топливно-энергетических
ресурсов на2022 год, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов для
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского
округа (в натуральном выражении), на 2022 год, утвержденные постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 29.12.2021 № 1102,
следующие изменения:

1) Строку6 изложить в следующей редакции:
6 МОУ «Лицей №6» г. Качканар,8 1,310 127,000 2,450 1,400

мкрн., д. 30
2) Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

| Итого | | 34,949 |5915,469 | 116,081 | 65,466 |

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского окрура»вьинформационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интеряе

Глава городского округа! $% А.А. Ярославцев

Тихуирофия «Сю», Коммаир, ул Сюрлловь, Та,
Тьл, #-900-21-618-91. ИНИ 66150727580. Звкиь 176 от 15.02.2022. т. 500 эк